NO.1

TEL：
FAX：

工事金額

消費税額

瑕疵保険 概算・非課税

工　　事　　場　　所 東京都墨田区京島3丁目8-4

 工 　事　 保 　証　 期 　間 防水10年、塗装10年、下地5年、タイル5年、廊下バルコニー5年

支　　払　　方　　法 応相談
※１・３・５・７・９年後無料定期点検実施

有　　効　　期　　限 3ヶ月
※工事に関する水道代・電気代につきましては、
　　お客様でご負担をお願い申し上げます。

〒１３１－００４５　東京都墨田区押上１-４５-１

御見積金額 ¥50,971,000 代表取締役　髙橋力
０３－６６５７－０９０１
０３－６６５７－０９０２

御　見　積　書

2024年5月25日

スプラウト曳舟管理組合 御中

下記の通り御見積いたしましたので、 株　式　会　社　　髙　橋　工　業何卒ご用命の程お願い申し上げます。

良好箇所除外案

工　　事　　概　　要 RC造　5階建て

工　　事　　期　　間 4ヶ月

施 　工　 可　 能　 時　 期 応相談

¥46,110,000 〔URL〕http://www.takahashi-bousui.com

¥4,611,000

¥250,000

工　　事　　名　　称 スプラウト曳舟大規模修繕工事
備考

検
印
欄

NO.2

No. 数量 単位 単価 金額

1 1 式 4,329,000

2 1 式 7,982,965

3 1 式 4,675,720

4 1 式 2,984,718

5 1 式 8,047,750

6 1 式 1,276,840

7 1 式 12,048,915

8 1 式 1,273,510

9 1 式 2,000,000

10 1,500,000

端末調整 -9,418

46,110,000

諸経費

その他工事

現場管理費

鉄部塗装工事

防水工事

シーリング工事

外壁塗装工事

直接仮設工事

外壁補修工事

スプラウト曳舟大規模修繕工事
内　　訳　　明　　細　　書

名称 仕様・規格 備考

共通仮設工事

NO.3

No. 数量 単位 単価 金額

1

1 式 50,000 50,000

1 式 200,000 200,000

1 式 10,000 10,000

1 式 250,000 250,000

1 式 70,000 70,000

1 式 85,000 85,000

1 式 120,000 120,000

1 式 156,000 156,000

1 式 30,000 30,000

1 式 1,320,000 1,320,000

1 式 480,000 480,000

1 式 180,000 180,000

1 式 200,000 200,000

1 式 300,000 300,000

1 式 120,000 120,000

1 式 168,000 168,000

1 式 50,000 50,000

1 式 250,000 250,000

1 式 220,000 220,000

1 式 50,000 50,000

1 式 20,000 20,000

小計 4,329,000

防犯対策費 センサーライト　4台

防護管設置費

植栽剪定費 足場架設に伴う枝払い程度

諸官庁提出書類作成・提出費

道路占用申請費 道路使用・占用・労基申請

居住者用駐車場対策 1台X4か月＋礼金＋手数料

アスベスト詞査費 壁・天井・長尺シート接着剤・タイル下地調整材 5箇所

一般養生費 床・窓養生他

作業員駐車場対策費 3台X4か月＋礼金＋手数料

廃材処分費

場内整理清掃費

安全対策費 バリケード・カラーコーン、バー等

安全誘導員 30日X2名

仮設洗い場 沈殿槽共

備品消耗品 机・椅子・棚・掲示板程度

仮設水道 共用水栓より分岐、使用料無償貸与願います

仮設トイレ 水洗式

ゴミ置場 コンテナ設置

仮設電気 共用電源利用＋外部引込み

現場事務所・休憩所 集会場借用

資材倉庫 組立ハウス1K×1K

名称 仕様・規格 備考

共通仮設工事

スプラウト曳舟大規模修繕工事
内　　訳　　明　　細　　書

NO.４

No. 数量 単位 単価 金額

2

2977.9 ㎡ 1,400 4,169,060

2977.9 ㎡ 200 595,580

31.0 ｍ 2,500 77,500

12.0 箇所 4,400 52,800

1.0 箇所 10,000 10,000

1169.5 ｍ 400 467,800

77.0 ｍ 6,500 500,500

224.8 ｍ 100 22,480

214.1 ｍ 1,500 321,150

2977.9 ㎡ 200 595,580

2977.9 ㎡ 250 744,475

2977.9 ㎡ 100 297,790

1.0 台 30,000 30,000

1.0 式 30,000 30,000

273 箇所 250 68,250

小計 7,982,965

簡易足場 脚立・足場板併用

壁繋ぎ穴あけ処理 SUS製アンカー使用

壁つなぎ部補修費

荷揚げ設備 ウィンチ等

外部足場1段目金網養生

場内小運搬

運搬費

朝顔養生 現場組立

足場下養生 ブルーシート

出入口養生費 W=5,400

層間ネット養生 ラッセルネット、各階毎

足場昇降階段 2箇所

出入口養生費 W=1,800

外部足場 クサビ式先行手摺工法

外部足場用養生シート メッシュシート、クリーニング品

スプラウト曳舟大規模修繕工事
内　　訳　　明　　細　　書

名称 仕様・規格 備考

直接仮設工事

NO.５

No. 数量 単位 単価 金額

3

1）

138.4 ㎡ 100 13,840

3952.0 ㎡ 100 395,200

3952.0 ㎡ 100 395,200

※ 395 ｍ 300 118,500

※ 158 ｍ 2,500 395,000

※ 79 ｍ 4,500 355,500

※ 77.0 箇所 800 61,600

※ 77.0 箇所 800 61,600

※ 77.0 箇所 1,300 100,100

※ 1237.0 穴 280 346,360

116 ㎡ 1,800 208,800

２）

901.3 ㎡ 500 450,650

901.3 ㎡ 200 180,260

※ 676.0 穴 310 209,560

※ 1803.0 枚 650 1,171,950

※ 50.0 枚 1,400 70,000

※ 18.0 ㎡ 1,200 21,600

1.0 式 120,000 120,000

小計 4,675,720

目地欠損補修 外壁塗装面2%

タイル 類似品

50角タイルひび割れ／欠損／陶辺浮き部貼替 既存撤去の上、新規タイル貼り 外壁タイル面0.5%

ボーダータイルひび割れ／欠損／陶辺浮き部貼替 既存撤去の上、新規タイル貼り、近似タイル

下地調査費 打診調査の上、図落とし

タイル下地浮き補修 ステンレスアンカーピンニング樹脂注入工法　25穴/㎡ 外壁タイル面3%

タイル面

タイル面洗浄 汚染部薬品洗浄剤洗浄＋高圧洗浄120㎏/㎠～150㎏/㎠

脆弱塗膜撤去調整 脆弱塗膜撤去＋パターン合わせ 外壁塗装面2%

外壁塗装面3%

鉄筋爆裂部補修 防錆処理後樹脂モルタル□100程度 外壁塗装面2%

塗装面浮き箇所補修 ステンレスアンカーピンニング樹脂注入工法16穴／㎡ 外壁塗装面2%

クラック補修（巾0.3mm以上） エポキシ樹脂自動低圧注入　5穴/ｍ 外壁塗装面2%

欠損箇所補費 樹脂モルタル□100程度 外壁塗装面3%

クラック補修（巾0.3mm未満） フィラー擦り込み 外壁塗装面10%

クラック補修（巾0,3mm以上） OGS工法 外壁塗装面4%

高圧水洗浄 120kg/㎠～ 150kg㎠程度

下地調査費 打診調査の上、図落とし共

塗装面

ボード面洗浄 ブロワー

スプラウト曳舟大規模修繕工事
内　　訳　　明　　細　　書

名称 仕様・規格 備考

外壁補修工事 ※実数精算項目を示す

NO.６

No. 数量 単位 単価 金額

4

718.4 ｍ 1,100 790,240

379.2 ｍ 950 360,240

85.4 ｍ 950 81,130

326.6 ｍ 1,000 326,600

527.7 ｍ 850 448,545

468.3 ｍ 850 398,055

228.2 ｍ 940 214,508

175.5 ｍ 1,000 175,500

42.4 ｍ 1,000 42,400

11.0 箇所 2,500 27,500

1 式 40,000 40,000

1 式 80,000 80,000

ｍ 300

小計 2,984,718

ガラリ廻りシール

※既存シール硬化不良部撤去費 実数精算

遜難ハッチ廻り 変成シリコン（プライマー養生テープ含む）

その他雑シール

笠木タイル取合目地20×10 変成シリコン（プライマー養生テープ含む）

石目地 ポリサルファイド（プライマー養生テープ含む）

建具廻り（塗装面） 20×10 NBポリウレタン（プライマー養生テープ含む）

サッシ廻り水切り15×10 変成シリコン（プライマー養生テープ含む）

外壁目地（塗装面） 25×15 NBポリウレタン（プライマー養生テープ含む）

サッシ廻り（塗装面） 20×10 NBポリウレタン（プライマー養生テープ含む）

サッシ造り（タイル面） 20×10 変成シリコン（プライマー養生テープ含む）

建具廼り（タイル面）20×10 変成シリコン（プライマー養生テープ含む）

シーリング工事

外壁目地（タイル面） 25×15 変成シリコン（プライマー養生テープ含む）

スプラウト曳舟大規模修繕工事
内　　訳　　明　　細　　書

名称 仕様・規格 備考

NO.７

No. 数量 単位 単価 金額

5

1,541.8 ㎡ 2,100 3,237,780

231.7 ㎡ 2,100 486,570

195.9 ㎡ 2,100 411,390

153.5 ㎡ 2,100 322,350

668.5 ㎡ 2,100 1,403,850

32.7 ㎡ 2,100 68,670

25.8 ㎡ 2,100 54,180

238.5 ｍ 1,000 238,500

66.3 ｍ 1,000 66,300

40.0 ｍ 1,000 40,000

10 ㎡ 1,400 14,000

595.4 ㎡ 1,400 833,560

364.7 ㎡ 1,400 510,580

80.3 ㎡ 1,400 112,420

93.3 ㎡ 1,500 139,950

32.6 ㎡ 1,500 48,900

12.5 ㎡ 1,500 18,750

1 式 40,000 40,000

小計 8,047,750

風除室上裏 シーラー＋EP

下地補修箇所肌合せ

1F通路上裏 シーラー＋EP

エントランスホール上裏 シーラー＋EP

バルコニー・テラス上裏 水性反応硬化型塗料2回塗り

階段上裏 水性反応硬化型塗料2回塗り

花台・小庇上裏 水性反応硬化型塗料2回塗り

廊下・室外機置場上裏 水性反応硬化型塗料2回塗り

バルコニー手摺天端 微弾性フィラー＋水性シリコン4回塗り ウールローラー

階段手摺天端 微弾性フィラー＋水性シリコン2回塗り ウールローラー

バルコニー内壁 微弾性フィラー＋水性シリコン2回塗り ウールローラー

廊下手摺天端 微弾性フィラー＋水性シリコン3回塗り ウールローラー

廊下内壁 微弾性フィラー＋水性シリコン2回塗り ウールローラー

テラス内壁 微弾性フィラー＋水性シリコン2回塗り ウールローラー

廊下手摺内壁 微弾性フィラー＋水性シリコン2回塗り ウールローラー

階段中壁 微弾性フィラー＋水性シリコン2回塗り ウールローラー

外壁 微弾性フィラー＋水性シリコン2回塗り ウールローラー

階段手摺内壁 微弾性フィラー＋水性シリコン2回塗り ウールローラー

スプラウト曳舟大規模修繕工事
内　　訳　　明　　細　　書

名称 仕様・規格 備考

外壁等塗装工事 超低汚染塗料使用

NO.８

No. 数量 単位 単価 金額

6

36.0 箇所 3,500 126,000

28.0 箇所 12,000 336,000

5.0 箇所 10,000 50,000

3.0 箇所 13,000 39,000

3.0 箇所 8,500 25,500

1.0 箇所 6,600 6,600

1.0 箇所 7,000 7,000

1.0 箇所 8,500 8,500

1.0 箇所 8,300 8,300

1.0 箇所 6,500 6,500

1.0 箇所 6,800 6,800

1.0 箇所 6,000 6,000

1.0 箇所 8,000 8,000

1.0 箇所 9,500 9,500

1.0 箇所 2,500 2,500

1.0 箇所 3,300 3,300

2.0 箇所 1,600 3,200

1.0 箇所 1,100 1,100

10.0 箇所 740 7,400

8.0 箇所 3,100 24,800

19.0 箇所 4,800 91,200

281.2 ｍ 1,200 337,440

106.0 箇所 1,200 127,200

1.0 式 35,000 35,000

小計 1,276,840

その他雑塗装

パーテーション 3種ケレン＋シリコン塗料2回塗り ステッカー共

竪樋φ100 3種ケレン＋シリコン塗料2回塗り

ドレン 3種ケレン＋ノンエポタールエポキシ

非常用警報装置300×500 3種ケレン＋工点キシ錆止め＋シリコン塗料2回塗り 両面

臭気筒 3種ケレン＋エ対キシ錆止め＋シリコン塗料2回塗

PS扉450×450 3種ケレン＋工点キシ錆止め＋シリコン塗料2回塗り 両面

PS扉300×300 3種ケレン＋工点キシ錆止め＋シリコン塗料2回塗り 両面

風除室扉590×600 3種ケレン＋工点キシ錆止め＋シリコン塗料2回塗り 両面

PS扉1080×2220 3種ケレン＋工点キシ錆止め＋シリコン塗料2回塗り 両面

集会室扉1025×2060 3種ケレン＋工点キシ錆止め＋シリコン塗料2回塗り 両面

メールコーナー扉1800×2000 3種ケレン＋工点キシ錆止め＋シリコン塗料2回塗り 両面

管理室扉850×2020 3種ケレン＋工点キシ錆止め＋シリコン塗料2回塗り 両面

管理室扉850×2020 3種ケレン＋工点キシ錆止め＋シリコン塗料2回塗り 両面

防災倉庫扉1225×2020 3種ケレン＋工点キシ錆止め＋シリコン塗料2回塗り 両面

端子盤室扉850×1945 3種ケレン＋工点キシ錆止め＋シリコン塗料2回塗り 両面

メールコーナー扉 850×2020 3種ケレン＋工点キシ錆止め＋シリコン塗料2回塗り 両面

ポンプ室扉 1215×2020 3種ケレン＋工点キシ錆止め＋シリコン塗料2回塗り 両面

ゴミ置き場扉1200×2020 3種ケレン＋工点キシ錆止め＋シリコン塗料2回塗り 両面

ゴミ置き場扉850×2020 3種ケレン＋工点キシ錆止め＋シリコン塗料2回塗り 両面

PS扉1585×2135 3種ケレン＋工点キシ錆止め＋シリコン塗料2回塗り 両面

PS扉2040×2135 3種ケレン＋工点キシ錆止め＋シリコン塗料2回塗り 両面

玄関扉850×1900（枠のみ） 3種ケレン＋工点キシ錆止め＋シリコン塗料2回塗り

PS扉2075×2135 3種ケレン＋工点キシ錆止め＋シリコン塗料2回塗り 両面

名称 仕様・規格 備考

鉄部等塗装工事

スプラウト曳舟大規模修繕工事
内　　訳　　明　　細　　書

NO.９

No. 数量 単位 単価 金額

7

315.0 ｍ

369.8 ㎡ 100 36,980

79.5 ｍ 4,500 357,750

79.5 ｍ 150 11,925

314.1 ㎡

79.5 ｍ

1.0 箇所

4.0 箇所

6.0 箇所

5.0 箇所

176.2 ㎡ 5,000 881,000

176.2 ㎡ 2,500 440,500

176.2 ㎡ 4,000 704,800

314.1 ㎡

79.5 ｍ 300 23,850

159.0 ｍ 350 55,650

79.5 ｍ 3,500 278,250

小計 2,790,705

笠木ウレタン塗膜防水 密着工法メッシュ共、シリコントップ（調色） L400

平場下地調整 樹脂モルタルノロ引き

笠木下地調整 樹脂モルタルノロ引き

入隅シール ウレタンシール

撤去物運搬費

産廃物

脱気筒

屋上緑化撤去

臭気筒廻り補強

ドレン改修 改修用ドレン

立上りウレタン塗膜防水 密着工法メッシュ共、シリコントップ

アンテナ基礎ウレタン塗膜防水 密着工法メッシュ共、シリコントップ

既存防水不良部補修 クラック/欠損補修　膨れ・破断部撤去・増塗り補修

平場ウレタン塗膜防水 通気緩衝工法、シリコントップ

高圧水洗浄 120kg/㎠～ 150kg/㎠程度

既存立上り塗膜防水 アスファルト用エバーコート

【A棟屋上】 既存：アスファルト防水シンダーコンクリート押さえ

伸縮目地打替

名称 仕様・規格 備考

防水工事

スプラウト曳舟大規模修繕工事
内　　訳　　明　　細　　書

NO.10

No. 数量 単位 単価 金額

276.7 ｍ

342.8 ㎡ 100 34,280

79.5 ｍ 4,500 357,750

79.5 ｍ 150 11,925

275.8 ㎡

87.3 ｍ

75.2 ｍ 3,500 263,200

1.0 箇所 15,000 15,000

4.0 箇所

6.0 箇所

4.0 箇所

316.6 ㎡

8.5 ㎡ 6,000 51,000

182.6 ｍ

75.2 ｍ 300 22,560

小計 755,715

笠木下地調整 樹脂モルタルノロ引き

ELVシャフト天端ウレタン塗膜防水 密着工法メッシュ共、シリコントップ（調色） 2500×2500×300

入隅シール ウレタンシーリング

脱気筒

平場下地調整 樹脂モルタルノロ引き

臭気箇廻り補強

ドレン改修 改修用ドレン

笠木ウレタン塗膜防水 密着工法メッシュ共、シリコントップ

アンテナ基礎ウレタン塗膜防水 密着工法メッシュ共、シリコントップ

平場ウレタン塗膜防水 通気緩衝工法、シリコントップ

立上りウレタン塗膜防水 密着工法メッシュ共、シリコントップ

既存立上り塗膜防水 アスファルト用エバーコート

既存防水不良部補修

伸縮目地打替

高圧水洗浄 120kg/㎠～150kg/㎠程度

スプラウト曳舟大規模修繕工事
内　　訳　　明　　細　　書

名称 仕様・規格 備考

【B棟屋上】 既存：アスファルト防水シンダーコンクリート押さえ

NO.１１

No. 数量 単位 単価 金額

16.9 ㎡ 100 1,690

16.9 ㎡ 500 8,450

16.9 ㎡ 7,500 126,750

8.2 ｍ 5,400 44,280

8.2 ｍ 6,200 50,840

4.2 ｍ 6,600 27,720

小計 259,730

199.7 ㎡ 100 19,970

199.7 ㎡ 150 29,955

139.9 ㎡ 5,300 741,470

142.2 ｍ 1,300 184,860

114.9 ｍ 1,300 149,370

157.0 ｍ 2,100 329,700

16.0 箇所 20,000 320,000

284.4 ｍ 300 85,320

小計 1,860,645

笠木ウレタン塗膜防水 密着工法メッシュ共、シリコントップ

ドレン改修 改修用ドレン

入隅シール ウレタンシーリング

排水溝ウレタン塗膜防水 密着工法メッシュ共、シリコントップ W100

建物側立上りウレタン塗膜防水 密着工法メッシュ共、シリコントップ

既存防水不良部補修 脆弱部撤去の上平滑処理

平場ウレタン塗膜防水 密着工法メッシュ共、シリコントップ

【大庇】

高圧水洗浄 120kg/㎠~150kg/㎠程度

笠木金物取付 撤去共

ケラバ金物取付 撤去共

シングル葺き バルバリウム鋼板

軒先金物取付 撤去共

ケレン、清掃

下地補修工事

名称 仕様・規格 備考

【斜屋根】 既存：アスファルトシングル葺き

スプラウト曳舟大規模修繕工事
内　　訳　　明　　細　　書

NO.１２

No. 数量 単位 単価 金額

7.4 ㎡ 100 740

7.4 ㎡ 150 1,110

7.4 ㎡ 5,000 37,000

25 ｍ 300 7,500

小計 46,350

19.4 ㎡ 100 1,940

19.4 ㎡ 150 2,910

19.4 ㎡ 5,000 97,000

15.1 ｍ 1,200 18,120

15.1 ｍ 1,800 27,180

30.2 ｍ 300 9,060

小計 156,210

笠木ウレタン塗膜防水 密着工法t≒2.0mm、シリコントップ L200

入隅シール ウレタンシーリング

平場ウレタン塗膜防水 密着工法t≒2.0mm、シリコントップ

立上りウレタン塗膜防水 密着工法t≒2.0mm、シリコントップ H100

高圧水洗浄 120kg/㎠～ 150kg/㎠程度

既存防水不良部補修 脆弱部撤去の上平滑処理

【花台】

平場ウレタン塗膜防水 密着工法t与2.0mm、シリコントップ

入隅シール ウレタンシーリング

高圧水洗浄 12okg/㎠～ 150kg/㎠程度

既存防水不良部補修 脆弱部撤去の上平滑処理

名称 仕様・規格 備考

【小庇】 既存：ウレタン塗膜防水

スプラウト曳舟大規模修繕工事
内　　訳　　明　　細　　書

NO.１３

No. 数量 単位 単価 金額

78.1 ｍ 除外

102.8 ㎡ 100 10,280

78.2 ｍ

79.5 ｍ 4,500 357,750

79.5 ｍ 150 11,925

74.8 ㎡

74.8 ㎡

55.5 ｍ

25.0 ｍ 3,500 87,500

1.0 式

2.0 箇所

1.0 箇所

13.3 ㎡ 9,000 119,700

13.3 ㎡ 2,500 33,250

13.3 ㎡ 7,000 93,100

25.0 ｍ 430 10,750

1.0 箇所

22.6 ｍ

88.0 ｍ

18.0 箇所 1,200 21,600

13.0 箇所 1,200 15,600

小計 761,455

入隅シール ウレタンシーリング

手摺根元処理　基礎型 水抜き穴設置及びグラウト材注入

手摺根元処理　直設置型 水抜き穴設置及びグラウト材注入

笠木下地調整 樹脂モルタルノロ引き

臭気等廻り補強

アルミ手摺滑り止め脱着 防水に伴う脱着

撤去物運搬費

産廃費

脱気筒

屋上緑化撤去

手摺架台処理

ドレン改修 改修用ドレン

立上りウレタン塗膜防水 密着工法メッシュ共、シリコントップ

笠木ウレタン塗膜防水 密着工法メッシュ共、シリコントップ L400

平場下地調整 ノロ引き

平場ウレタン塗膜防水 通気緩衝工法、シリコントップ

既存立上り塗膜防水 アスファルト用エバーコート

既存防水不良部補修 クラック/欠損補修　膨れ・破断部撤去・増塗り補修

高圧水洗浄 120kg/㎠～ 150kg/㎠程度

伸縮目地打替

【ルーフバルコニー】 既存：アスファルト防水シリンダーコンクリート押さえ

アルミ笠木脱着

スプラウト曳舟大規模修繕工事
内　　訳　　明　　細　　書

名称 仕様・規格 備考

NO.１４

No. 数量 単位 単価 金額

337.8 ㎡ 1,400 472,920

426.5 ㎡ 100 42,650

337.8 ㎡ 150 50,670

337.8 ㎡ 650 219,570

337.8 ㎡ 3,400 1,148,520

608.4 ｍ 400 243,360

278.3 ｍ 900 250,470

343.4 ｍ 900 309,060

265.0 ｍ 900 238,500

608.4 ｍ 900 547,560

48.0 箇所 720 34,560

47.0 ｍ 2,500 117,500

556.6 ｍ 220 122,452

3,797,792

側溝入隅シール ウレタンシーリング

ドレン改修 シール補強

ドレンレール プラス用　DSホルダー

手摺下ウレタン塗膜防水 密藩工法t≒2.0mm、シリコントップ W100

長尺塩ビシート下ラップ部ウレタン防水 密藩工法t≒2.0mm、シリコントップ W100

排水溝ウレタン塗膜防水 密藩工法t≒2.0mm、シリコントップ W100

巾木ウレタン塗膜防水 密藩工法t≒2.0mm、シリコントップ H100

平場長尺塩ビシート タキストロンRA程度

上記端末シール

下地補修 欠け・シール補修

平場下地調整 カチオンモルタルシゴキ

既存長尺塩ビシート撤去 ドレンレール共 ノリ取共

高圧水洗浄 120㎏/㎠～150kg/㎠程度

スプラウト曳舟大規模修繕工事
内　　訳　　明　　細　　書

名称 仕様・規格 備考

【バルコニー】 既存：長尺シート

NO.１５

No. 数量 単位 単価 金額

73.2 ㎡ 100 7,320

73.2 ㎡ 150 10,980

61.2 ㎡ 3,800 232,560

86.7 ｍ 410 35,547

32.9 ｍ 900 29,610

86.7 ｍ 900 78,030

86.7 ｍ 900 78,030

4.0 箇所 720 2,880

14.5 ｍ 3,600 52,200

65.8 ｍ 220 14,476

小計 541,633

ドレンレール シール補強

側溝入隅シール ウレタンシーリング

長尺塩ビシート下ラップ部ウレタン防水 密藩工法t≒2.0mm、シリコントップ W100

ドレン改修

排水溝ウレタン塗膜防水 密藩工法t≒2.0mm、シリコントップ W100

巾木ウレタン塗膜防水 密藩工法t≒2.0mm、シリコントップ H100

平場長尺塩ビシート タキストロンRA程度

上記端末シール

高圧水洗浄 120kg/㎠～150kg/㎠程度

下地補修 欠け・シール補修

名称 仕様・規格 備考

【テラス】 既存：コンクリート

スプラウト曳舟大規模修繕工事
内　　訳　　明　　細　　書

NO.１６

No. 数量 単位 単価 金額

636.4 ㎡

77.5 ㎡

558.9 ㎡

558.9 ｍ

640.8 ｍ 650 416,520

222.4 ｍ

356.2 ｍ

98.1 ｍ

640.8 箇所

17.0 ｍ

72.0 ｍ

599.0 ㎡

444.8 ｍ

16.7 ㎡ 5,000 83,500

小計 500,020

側溝入隅シール ウレタンシーリング

ドレンレール プラス用　DSホルダー

既存長尺塩ビシート撤去

劣化部補修

長尺塩ビシート下ラップ部ウレタン防水 密藩工法t≒2.０mm、シリコントップ

ドレン改修 シール補強

巾木ウレタン塗膜防水 密藩工法t≒2.０mm、シリコントップ

手摺下笠太ウレタン塗膜防水 密藩工法t≒2.０mm、シリコントップ

上記端末シール

排水溝ウレタン塗膜防水 密藩工法t≒2.０mm、シリコントップ

平場下地調整 カチオンモルタルシゴキ

平場長尺塩ビシート貼り タキストロンRA程度

ケレン清掃

ウレタン防水部下地補修 欠け・シール補修

名称 仕様・規格 備考

【廊下】 既存：長尺シート

スプラウト曳舟大規模修繕工事
内　　訳　　明　　細　　書

NO.１７

No. 数量 単位 単価 金額

118.1 ㎡ 100 11,810

118.1 ㎡ 150 17,715

118.1 ㎡ 650 76,765

24.4 ㎡ 対象外

103 段 対象外

5.1 ㎡ 5,500 28,050

34 段 3,500 119,000

124.5 ｍ 900 112,050

134.3 ｍ 900 120,870

258.8 ｍ 除外

7.0 箇所 750 5,250

249.0 ｍ 350 87,150

小計 578,660

側溝入隅シール ウレタンシーリング

長尺塩ビシート下ラップ部ウレタン防水 密藩工法t≒2.０mm、シリコントップ W100

ドレン改修 シール補強

排水溝ウレタン塗膜防水 密藩工法t≒2.０mm、シリコントップ W100

巾木ウレタン塗膜防水 密藩工法t≒2.０mm、シリコントップ H200

段部素地

最上階踊場ウレタン塗膜防水 密藩工法t≒2.０mm、シリコントップ

最上階段部ウレタン塗膜防水 密藩工法t≒2.０mm、シリコントップ

平場・段部下地調整 カチオンモルタルシゴキ

踊場素地

高圧水洗浄 120kg/㎠～150kg/㎠程度

防水下地補修 欠け・シール補修

名称 仕様・規格 備考

【外部階段】 既存：ウレタン塗膜防水・素地

スプラウト曳舟大規模修繕工事
内　　訳　　明　　細　　書

NO.１８

No. 数量 単位 単価 金額

8

36.0 世帯 2,000 72,000

36.0 世帯 5,000 180,000

176.7 ㎡ 100 17,670

34.0 箇所 5,500 187,000

36.0 箇所 10,000 360,000

33.5 ㎡ 200 6,700

45.6 ㎡ 200 9,120

7.6 ㎡ 200 1,520

12.5 ㎡ 200 2,500

79.4 ㎡

10.3 ㎡

1.0 式 35,000 35,000

335 箇所 1,200 402,000

小計 1,273,510

手摺の根元止水工事 グラウト材注入

ゴミ置き場床 洗浄・補修・塗床 除外

外構高圧水洗浄 120kg/㎠～150kg/㎠程度

風除室壁クリーニング

駐輪場床 洗浄・補修・塗床 除外

エントランスホール壁クリーニング

風除室床クリーニング

天吊室外機下げ・復旧 ガスチャージ共 実数精算

エントランスホール床クリーニング

B棟廊下ルーバークリーニング 中性洗浄材洗 W100

面格子脱着 荷下ろし・荷揚げ費含む 室内作業

サッシクリーニング 中性洗浄材洗

金物クリーニング 中性洗浄材洗

名称 仕様・規格 備考

その他工事

スプラウト曳舟大規模修繕工事
内　　訳　　明　　細　　書

NO.１9

No. 数量 単位 単価 金額

9

1.0 式 2,000,000 2,000,000現場管理費 常駐管理　1名　4ヵ月

名称 仕様・規格 備考

現場管理費

スプラウト曳舟大規模修繕工事
内　　訳　　明　　細　　書

NO.20

No. 数量 単位 単価 金額

10

1.0 式 550,000 550,000

1.0 式 950,000 950,000

小計 1,500,000

現場経費

一般管理費

名称 仕様・規格 備考

諸経費

スプラウト曳舟大規模修繕工事
内　　訳　　明　　細　　書